香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲
明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

China Yongda Automobiles Services Holdings Limited

03669

特別股息及
暫停辦理股份過戶登記

特別股息

茲提述中國永達汽車服務控股有限公司（「本公司」）於二零二零年六月八日刊發有關本公司董事
會（「董事會」）會議召開通告，於二零二零年六月九日刊發之自願公告及於二零二零年六月十日
刊發有關配售現有股份及根據一般授權先舊後新認購新股份公告。董事會於二零二零年六月十
八日決議，本公司將派付每股人民幣0.247元之特別股息（「特別股息」）予於二零二零年七月九
日（星期四）（「記錄日」）名列本公司股東名冊的股東（「股東」），特別股息將根據二零二零年六
月十八日中國人民銀行公佈的人民幣兌換港元的匯率中間值（即1.00港元兌換人民幣0.91485
元）以港元派付，故每股應付股息為0.270港元。根據截至本公告日期本公司已發行股本總額
1,845,733,913股連同本公司將配發及發行的120,000,000股認購股份，預計特別股息總額約為港
幣530.7百萬元。而實際應付特別股息金額將根據本公司釐定合資格領取特別股息股東之記錄
日的已發行股本總數而定。特別股息將於二零二零年七月二十八日（星期二）或前後派付，且股
息權證將屆時通過普通郵件寄給有權獲得特別股息的股東，郵寄風險由股東自擔。

- 1 -

派付之原因

董事會經考慮本公司連同其附屬公司的業務、財務及現金流量狀況，決議本公司將可透過派付
特別股息的方式回饋股東。

董事會相信，於派付特別股息後，本公司仍將擁有足夠的現金用於長期投資及持續經營。

暫停辦理股份過戶登記

本公司將於二零二零年七月七日（星期二）至二零二零年七月九日（星期四）暫停辦理股東名冊之
登記，期間將不會辦理任何股份過戶登記手續。為符合獲派特別股息之資格，所有股份過戶文
件連同有關股票須不遲於二零二零年七月六日（星期一）下午四時三十分送交本公司之股份過戶
登記處香港中央證券登記有限公司，地址為香港灣仔皇后大道東183號合和中心17樓1712至
1716號鋪。

承董事會命
中國永達汽車服務控股有限公司

董事長
張德安

中國，二零二零年六月十八日

於本公告日期，董事會由(i)五名執行董事，即張德安先生、蔡英傑先生、王志高先生、徐悅先生及陳昳女士；(ii) 一名非
執行董事，即王力群先生；及(iii)三名獨立非執行董事，即朱德貞女士、呂巍先生及牟斌瑞先生組成。

- 2 -